RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

TRIGÉSIMA OITAVA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 18 de março  de 2022.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 3

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Trigésima Oitava Convocação

MARIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO   1380º203611

RENATA KARLA CAVALCANTE DOS SANTOS SENA   1381º209595

PRISCILA DOS SANTOS SILVA GOUVÊA   1382º204870

MARIA DA CONCEIÇÃO BRITO ARAÚJO   1383º207128

PRISCILA MARIA DURVAL DA SILVA FERREIRA   1384º205330

ANDREA SOUZA WANDERLEY   1385º203822

SIMONE DA SILVA PIMENTEL   1386º207694

MILEIDE SOARES BEZERRA   1387º203225

MONICA LEANDRO DA SILVA   1388º207441

FLAVIA  DANIELA CAMPOS LIMA   1389º203936

FERNANDA ROBERTA DE SOUZA SANTOS   1390º204930

WALMECYRA RODRIGUES DA COSTA   1391º207238

ALEXSANDRA DOS SANTOS ALVES DE LIMA   1392º209591

VERONICA COSTA DE ARAÚJO   1393º209507

EDMERE BOMFIM DA MOTA ALVES   1394º207716

FABIO JOSE DA SILVA   1395º208428

MARIA GABRIELA DE SOUZA CABRAL   1396º203645

LUCIANA DOS SANTOS MERGULHAO   1397º208729

POLYANA PINTO CORREIA   1398º208345

VALQUIRIA MARIA DA SILVA SANTOS   1399º206643

ANA MARIA DOS SANTOS DUARTE SOUZA   1400º204914

JULIANA RAMOS DA SILVA   1401º200294

ROSA MARIA DA SILVA CORDEIRO   1402º209658

CARLA ROSÁLIA SOARES FERREIRA   1403º205763

ELIDIANE BARBOSA DA SILVA   1404º209575

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 25

Página 2 de 3

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Trigésima Oitava Convocação

MARIA DA CONCEIÇÃO  LEMOS SILVA 80,0022º204265

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 3 de 3